

Fjelsted Auto IVS

Jægersmindevej 42

5463 Harndrup

CVR-nr. 36936762

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2018

Kris Rosenkilde Hansen
Dirigent

Fjelsted Auto IVS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Fjelsted Auto IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fjelsted Auto IVS Jægersmindevej 42 5463 Harndrup
CVR-nr.	36936762
Stiftelsesdato	22. juni 2015
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Kris Rosenkilde Hansen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Fjelsted Auto IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive autoværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 36.947, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 293.865, og en egenkapital på kr. 57.813.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fjelsted Auto IVS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		100.109	110.217
Personaleomkostninger	1	-50.000	-80.000
Driftsresultat		50.109	30.217
Andre finansielle indtægter		-135	135
Finansielle omkostninger		-2.621	-3.613
Resultat før skat		47.353	26.739
Skat af årets resultat	2	-10.406	-5.874
Årets resultat		36.947	20.865
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		9.237	5.216
Overført resultat		27.710	15.649
Resultatdisponering		36.947	20.865

Fjelsted Auto IVS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		84.535	0
Materielle anlægsaktiver		<u>84.535</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>84.535</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.442	124.098
Tilgodehavender		<u>171.442</u>	<u>124.098</u>
Likvide beholdninger		<u>37.888</u>	<u>63.286</u>
Omsætningsaktiver		<u>209.330</u>	<u>187.384</u>
Aktiver		<u>293.865</u>	<u>187.384</u>

Fjelsted Auto IVS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		14.453	5.216
Overført resultat		43.359	15.649
Egenkapital	3	57.813	20.866
Anden gæld		28.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	28.000	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		12.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.140	9.016
Selskabsskat		16.280	5.874
Anden gæld		145.924	110.140
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.708	41.488
Kortfristede gældsforpligtelser		208.052	166.518
Gældsforpligtelser		236.052	166.518
Passiver		293.865	187.384
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Fjelsted Auto IVS

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	50.000	80.000
	50.000	80.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	10.406	5.874
	10.406	5.874

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Reserve for iværksætterselskab	I alt
Egenkapital primo	1	15.649	5.216	20.866
Forslag til årets resultatdisponering	0	27.710	9.237	36.947
	1	43.359	14.453	57.813

Virksomhedskapitalen har været uændret i de første 2 regnskabår.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	28.000	12.000	0
	28.000	12.000	0

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.